
  
   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/03/2023 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/03/2023 à 09:30 

 Présentation des équipes - Di 05/03/2023 à 09:35 

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 10:00 
1.
2.
3. Frédéric PICHEREAU 1961-R8 FRA R8 SC ORVAULT [1] 7:03.12

Brigitte RIALLAND 1957-R8 FRA
Hugo LAURENT 1996-R8 FRA
Laurence EUDOR 1971-R8 FRA
Frédéric LUCAS 1973-R8 FRA
Marc JOLIDON 1969-R8 FRA
Nathalie DITIERE 1961-R8 FRA
Marie CHEVALIER 1995-R8 FRA
Catherine BUSNEL 1952-R8 FRA
Betty EMERY 1975-R8 FRA

4. Francis METIVIER 1962-R8 FRA R8 SAUMUR NATATION [1] 6:50.00
Eléna PYCIK 1994-R8 FRA
Aline ROGERS 1957-R8 FRA
Julie THUMERELLE 1977-R8 FRA
Caroline KLOPOCKI 1979-R8 FRA
Antonin GOUTEBROZE 1998-R8 FRA
Elliot MARI 1995-R8 FRA
Sophie NICOLLEAU 1980-R8 FRA
Audrey BOUR 1994-R8 FRA
Nicolas LIGEON 1972-R8 FRA

5. Alexis GOBIN 1998-R8 FRA R8 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 7:00.00
Floris VAUTRIN 1983-R8 FRA
Valérie MALLARDEAU 1982-R8 FRA
Nicolas PEUAUD 1977-R8 FRA
Frederique DUBOURDIEU 1971-R8 FRA
Laurent PUAUD 1979-R8 FRA
Christian GASULLA 1957-R8 FRA
Nicolas FARTHOUAT 1976-R8 FRA
Anais FAVERIS 1996-R8 FRA
Fabien MIETTE 1991-R8 FRA

6.
7.
8.
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 10:08 
1. Romuald GUILBAUD 1987-R8 FRA R8 SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 6:31.00

Marc DELAVEAU 1968-R8 FRA
Claire SOLIGNAC 1970-R8 FRA
Mikaël MATHOUX 1989-R8 FRA
Aurélie LEAUTE 1980-R8 FRA
Loic GUILLEMOT 1958-R8 FRA
Murielle-Michelle BESNIER 1971-R8 FRA
Nathalie FORTUNE 1964-R8 FRA
Laure DESMARS 1977-R8 FRA
Ludovic GUEHO 1982-R8 FRA

2. Fabien CHESNET 1993-R8 FRA R8 CHOLET NATATION [4] 6:15.00
Tiphaine OROZCO 1979-R8 FRA
Claude BLEU 1958-R8 FRA
Emilie LAJOYE 1980-R8 FRA
Fabrice MANDIN 1968-R8 FRA
Edura FUNKE 1973-R8 FRA
Yves BENALOUANE 1964-R8 FRA
Pierre BELARDI 1988-R8 FRA
Didier ARCHEREAU 1953-R8 FRA
Pascal AUZIZEAU 1968-R8 FRA

3. Thomas BLAVETTE 1992-R8 FRA R8 CHOLET NATATION [3] 6:05.00
Aurélien HATTRY 1990-R8 FRA
Chantal CHUPIN-RICHOU 1963-R8 FRA
Matthieu MELIN 1964-R8 FRA
Virginie HENNETON 1979-R8 FRA
Guillaume LE ROC'H 1982-R8 FRA
Romain BOURRIGAUD 1985-R8 FRA
Philippe MASSON 1960-R8 FRA
Franck LAMY 1967-R8 FRA
Robert FOURNIER 1952-R8 FRA

4. Pauline MORVAN 1981-R8 FRA R8 CN LE MANS [2] 5:42.30
Marine FOUILLET 1988-R8 FRA
Angelique GALPIN 1979-R8 FRA
Myriam LECOQ 1974-R8 FRA
Severine DURAND 1977-R8 FRA
Yann MAURIZE 1972-R8 FRA
Céline OGER 1992-R8 FRA
Nabil KELAÏ 1977-R8 FRA
Paul MENOU 1960-R8 FRA
Benjamin GUIBERT 1982-R8 FRA
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Alexis JARD 1997-R8 FRA R8 AS CARQUEFOU [2] 5:46.62
Brian MENARD 1988-R8 FRA
Angéline SEBERT 1991-R8 FRA
Margot GERVAIX 1985-R8 FRA
Frederic DUTERTRE 1972-R8 FRA
Christophe GERZE 1980-R8 FRA
Julien RONGERE 1972-R8 FRA
Jerome CORIC 1974-R8 FRA
Andrew PAL 1976-R8 USA
Benjamin BELLANGER 1986-R8 FRA

6. Guillaume LE DIAGON 1973-R8 FRA R8 PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] 6:12.00
Tiphanie BERNARD 1987-R8 FRA
Anthony MAHÉ 1978-R8 FRA
Leslie LINARD 1982-R8 FRA
Vincent LACOTE 1966-R8 FRA
Noémie THOUEMENT 1980-R8 FRA
Boris CARLIER 1978-R8 FRA
Nathalie ROCHER 1984-R8 FRA
Nathalie WAMBERGUE 1965-R8 FRA
Nicolas COINDET 1983-R8 FRA

7. Antoine ROBELET 1979-R8 FRA R8 ANGERS NATATION [4] 6:28.66
Stephanie POUYAT-HOUEE 1971-R8 FRA
Patricia VETILLARD 1966-R8 FRA
Damien PICARD 1974-R8 FRA
Bérénice MOTAIS DE NARBONNE 1976-R8 FRA
Romain DIEUDONNE 1980-R8 FRA
Hélène RIBOUX 1967-R8 FRA
Pauline CASTERS-PICARD 1974-R8 FRA
Anne-Sophie THOMAS 1988-R8 FRA
Anthony CHARRIER 1978-R8 FRA

8. Philippe BOURDIN 1953-R8 FRA R8 LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 6:32.00
Thierry RAYNIERE 1961-R8 FRA
Jerome PEJU 1973-R8 FRA
Christophe HAMARD 1973-R8 FRA
Cécile LEBLANC 1973-R8 FRA
Alphonse ANEMONE 1969-R8 FRA
Rodolphe LECLERC 1958-R8 FRA
Florence JOUANNEAU 1981-R8 FRA
Franck VINANDY 1969-R8 FRA
Serge DESPOIS 1958-R8 FRA
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 10:15 
1. Sébastien DENIAU 1981-R8 FRA R8 ASPTT NANTES [2] 5:33.00

Philippe MASSOL 1973-R8 FRA
Floraine VIEUX ROCHAS 1986-R8 FRA
Estelle BARDET 1989-R8 FRA
Fabienne D'ALIMONTE 1968-R8 FRA
Imed DEROUICHE 1992-R8 ALG
Loïc FURET 1960-R8 FRA
Eric GOUPIL 1961-R8 FRA
Djaffar MAZRI 1963-R8 FRA
Delphine HOUSSIERE 1989-R8 FRA

2. Stéphane DRAPEAU 1969-R8 FRA R8 ANGERS NATATION [3] 5:23.59
Benoit DUMORTIER 1970-R8 FRA
Magali GUERY 1977-R8 FRA
Cyrille CORBIN 1968-R8 FRA
Virginie SALIMON 1978-R8 FRA
Damien ROUSSIER 1982-R8 FRA
Francois HUMEAU 1978-R8 FRA
Benoit LEMEUNIER 1985-R8 FRA
Aurelien ICCA 1983-R8 FRA
Manuel LOUBATIE 1989-R8 FRA

3. Enguerrand DE PONNAT 1985-R8 FRA R8 AS BOUGUENAIS REZE [1] 5:20.00
Noémie TREAL 1994-R8 FRA
Alain ROUDOUKINE 1969-R8 FRA
Annaïg GUILLEMOT 1980-R8 FRA
Olivier BETHEMBOS 1965-R8 FRA
Sebastien SANSOM 1979-R8 FRA
Pierre BOISSEAU 1969-R8 FRA
Erik CLERGET 1965-R8 FRA
Emmanuel PICOT 1976-R8 FRA
Etienne RAULT 1989-R8 FRA

4. Yann HAUTBOIS 1979-R8 FRA R8 ANGERS NATATION [2] 5:06.98
Corinne GUENAULT 1973-R8 FRA
Jeremy AMARE-CALIBET 1981-R8 FRA
Karine D'ESPAGNAC 1977-R8 FRA
Thierry ALLEGRE 1965-R8 FRA
Luc BONDON 1957-R8 FRA
Sandie CUCUMEL 1983-R8 FRA
Christophe VETILLART 1977-R8 FRA
Diane SANDERINK 1987-R8 FRA
Cyril CHICOT 1989-R8 FRA
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 
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5. Sylvain LERAT 1979-R8 FRA R8 ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:10.50
Aurélie BONTE 1982-R8 FRA
Loïc BOQUIER 1979-R8 FRA
Delphine MENAGER 1980-R8 FRA
Loris VALETTE 1985-R8 FRA
Thomas SOUNALET 1985-R8 FRA
Marie GOSSELIN 1996-R8 FRA
Marceau GERNIGANT 1997-R8 FRA
Raphaël POIRON 1987-R8 FRA
Philomène HENRY 1993-R8 FRA

6. Laurent MARTINEAU 1972-R8 FRA R8 CN LE MANS [1] 5:20.10
Didier BOURGET 1972-R8 FRA
Alexandra LEMAIRE 1984-R8 FRA
Eric CRISPIN 1957-R8 FRA
Guenaëlle CHAPRON-FUENTES 1976-R8 FRA
Sylvie ZIMNY 1967-R8 FRA
Delphine PASQUER 1970-R8 FRA
Céline RAIMBAULT 1985-R8 FRA
Racilia CHUITON 1984-R8 FRA
Marie ESTEBAN 1989-R8 FRA

7. Frederic HOET 1964-R8 FRA R8 PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 5:26.12
Axel DA MOTA 1991-R8 FRA
Nadia GRESLIN-CAUSSANEL 1970-R8 FRA
Hervé ROUSSE 1963-R8 FRA
Nathalie HOET 1964-R8 FRA
Frank CHARPIN 1971-R8 FRA
Helene LAMBERT 1975-R8 FRA
Safi ZMOULI 1974-R8 FRA
Pascale TALBOURDET 1969-R8 FRA
William GREVET 1991-R8 FRA

8. Olivier PRAIZELIN 1990-R8 FRA R8 ES SEGRÉ [1] 5:35.00
Anne-Laure BUSSENEAU PRAIZELIN 1988-R8 FRA
Morgan BRICHE 1982-R8 FRA
Aurélie CLAUDE 1980-R8 FRA
Gael FEUILLET 1974-R8 FRA
Lucile LEFEVRE 1992-R8 FRA
Ludivine BRUNES 1997-R8 FRA
Anne DRUGEON 1981-R8 FRA
Julien REGNARD 1979-R8 FRA
Eric LE DOEUFF 1973-R8 FRA
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 10:21 
1. Didier COUTAUD 1968-R8 FRA R8 LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:56.50

Delphine ROBIN 1974-R8 FRA
Olivier SOUVAIS 1970-R8 FRA
Laurent LEDELIN 1977-R8 FRA
Guillaume PACOUTET 1981-R8 FRA
Nicolas BOUQUET 1976-R8 FRA
Marie-Laure PAVAGEAU 1985-R8 FRA
Aurélien JULIEN DELAMARRE 1987-R8 FRA
Lilian RENAUD 1982-R8 FRA
Benoît VRIGNAUD 1967-R8 FRA

2. Laurent DELFOSSE 1988-R8 FRA R8 AS CARQUEFOU [1] 4:54.44
Solene DEVISE 1997-R8 FRA
Sylvain HAVART 1970-R8 FRA
Yannick MARCET 1965-R8 FRA
Antoine KERNOA 1980-R8 FRA
Benoit PLAINCHAULT 1989-R8 FRA
Sylvie LE NOACH BOZON 1955-R8 FRA
Nicolas CORNET 1983-R8 FRA
Bruno LAUDIC 1967-R8 FRA
Alexandre SOCHACKI 1975-R8 FRA

3. Mickaël LAMBERT 1994-R8 FRA R8 CHOLET NATATION [1] 4:47.00
Romain MARTY 1974-R8 FRA
Adrien PERINO 1979-R8 FRA
Tania GREGOIRE 1981-R8 FRA
Jimmy PIERRE 1984-R8 FRA
Aude CHIRON 1985-R8 FRA
Dominique BRUNET 1977-R8 FRA
Nicolas AZUELOS 1997-R8 FRA
Virginie MARTY 1985-R8 FRA
Joël MARTY 1944-R8 FRA

4. Damien CUCUMEL 1970-R8 FRA R8 ANGERS NATATION [1] 4:40.00
Camille COLLIGNON 1988-R8 FRA
Samuel MEDAULE 1976-R8 FRA
Didier AUBRY 1958-R8 FRA
Sylvie CHAPELLE SAINT-SAENS 1967-R8 FRA
Philippe TESSIER 1974-R8 FRA
Severine DUVAL 1971-R8 FRA
Thomas LABORDERIE 1985-R8 FRA
Karim SAIDI 1983-R8 FRA
Guillaume LEBRIN 1995-R8 FRA
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 
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5. Antoine DREANO 1994-R8 FRA R8 NANTES NATATION [1] 4:46.50
Quentin DAUPHIN 1988-R8 FRA
Jérémy FELTEN 1991-R8 FRA
Nelly VAUTRIN 1982-R8 FRA
Alexandra NAVARRO 1992-R8 FRA
Bruno SOULAS 1959-R8 FRA
Clément VAUTRIN 1985-R8 FRA
Annabelle ZACHAREK 1973-R8 FRA
Jean-Christophe NAVARRO 1963-R8 FRA
Pierre TORTEREAU 1985-R8 FRA

6. Guillaume BRESSON 1982-R8 FRA R8 NANTES NATATION [2] 4:50.00
Clement LE CORVEC 1997-R8 FRA
Mathilde DELAUNAY-BEUCHET 1971-R8 FRA
Sylvain LAUMAILLÉ 1984-R8 FRA
Gilles BURCKLE 1959-R8 FRA
Valentin VOLLARD 1997-R8 FRA
Ludovic ECHALARD 1978-R8 FRA
Maeva LE DUGUE 1994-R8 FRA
Ingrid CROSS 1974-R8 FRA
Hadrien BENNACEUR 1988-R8 FRA

7. Emeric RICHARD 1979-R8 FRA R8 CHOLET NATATION [2] 4:55.00
Emmanuelle DEVANNE 1986-R8 FRA
Quentin CHARRIER 1987-R8 FRA
Laetitia BERTHOU 1971-R8 FRA
Florian MESMIN 1977-R8 FRA
Solenne PERINO 1983-R8 FRA
Jean-Michel LANDON 1984-R8 FRA
Ludovic DUPONT 1979-R8 FRA
Oleg SOLONTCHENKO 1991-R8 FRA
Cyrille CAILLAUD 1980-R8 FRA

8. Josselin BODEVEN 1986-R8 FRA R8 ASPTT NANTES [1] 5:03.00
Yann GRAND 1985-R8 FRA
Erwan DAGORNE 1973-R8 FRA
Sylvain LAGRUE 1955-R8 FRA
Julien FOURNIER 1984-R8 FRA
Olivier JOB 1982-R8 FRA
Sophie POULAIN 1969-R8 FRA
Antoine PUECH 1984-R8 FRA
Paul WHITECHURCH 1980-R8 FRA
Magali HERITIER 1969-R8 FRA

 Course des remplaçants - Di 05/03/2023 à 10:27 
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 200 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 10:42 
1.
2.
3. Josselin BODEVEN 1986-C3 FRA ASPTT NANTES [1] AT
4. Emmanuelle DEVANNE 1986-C3 FRA CHOLET NATATION [2] AT
5. Aurélien HATTRY 1990-C2 FRA CHOLET NATATION [3] AT
6.
7.
8.

 200 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 10:46 
1. Fabien CHESNET 1993-C2 FRA CHOLET NATATION [4] AT
2. Thomas SOUNALET 1985-C3 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
3. Frédéric LUCAS 1973-C6 FRA SC ORVAULT [1] 3:21.93
4. Sophie NICOLLEAU 1980-C4 FRA SAUMUR NATATION [1] 3:03.47
5. Nathalie WAMBERGUE 1965-C7 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] 3:08.99
6. Sébastien DENIAU 1981-C4 FRA ASPTT NANTES [2] AT
7. Olivier PRAIZELIN 1990-C2 FRA ES SEGRÉ [1] AT
8. Solene DEVISE 1997-C1 FRA AS CARQUEFOU [1] AT

 200 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 10:50 
1. Pauline MORVAN 1981-C4 FRA CN LE MANS [2] 2:50.06
2. Karine D'ESPAGNAC 1977-C5 FRA ANGERS NATATION [2] 2:37.67
3. Rodolphe LECLERC 1958-C9 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 2:35.66
4. Marc DELAVEAU 1968-C7 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 2:31.25
5. Damien ROUSSIER 1982-C4 FRA ANGERS NATATION [3] 2:35.03
6. Romain DIEUDONNE 1980-C4 FRA ANGERS NATATION [4] 2:35.82
7. Brian MENARD 1988-C3 FRA AS CARQUEFOU [2] 2:46.10
8. Nadia GRESLIN-CAUSSANEL 1970-C6 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 3:00.35

 200 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 10:54 
1. Nicolas FARTHOUAT 1976-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:28.95
2. Philippe TESSIER 1974-C5 FRA ANGERS NATATION [1] 2:14.42
3. Laurent MARTINEAU 1972-C6 FRA CN LE MANS [1] 2:11.02
4. Quentin DAUPHIN 1988-C3 FRA NANTES NATATION [1] 2:06.23
5. Guillaume BRESSON 1982-C4 FRA NANTES NATATION [2] 2:09.91
6. Romain MARTY 1974-C5 FRA CHOLET NATATION [1] 2:11.23
7. Laurent LEDELIN 1977-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:16.08
8. Alain ROUDOUKINE 1969-C6 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 2:29.19
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 Papillon Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 10:57 
1.
2.
3. Thomas BLAVETTE 1992-C2 FRA CHOLET NATATION [3] AT
4. Manuel LOUBATIE 1989-C2 FRA ANGERS NATATION [3] AT
5. Audrey BOUR 1994-C1 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 11:00 
1. Alexis JARD 1997-C1 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
2. Yann GRAND 1985-C3 FRA ASPTT NANTES [1] AT
3. Edura FUNKE 1973-C6 FRA CHOLET NATATION [4] AT
4. Murielle-Michelle BESNIER 1971-C6 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 1:35.97
5. Patricia VETILLARD 1966-C7 FRA ANGERS NATATION [4] 2:06.18
6. Annaïg GUILLEMOT 1980-C4 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
7. Quentin CHARRIER 1987-C3 FRA CHOLET NATATION [2] AT
8. Philippe MASSOL 1973-C6 FRA ASPTT NANTES [2] AT

 100 Papillon Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 11:03 
1. Frédéric PICHEREAU 1961-C8 FRA SC ORVAULT [1] 1:31.48
2. Alphonse ANEMONE 1969-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:21.62
3. Marie GOSSELIN 1996-C1 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:18.82
4. Anne-Laure BUSSENEAU PRAIZELIN 1988-C3 FRA ES SEGRÉ [1] 1:13.35
5. Safi ZMOULI 1974-C5 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:15.90
6. Céline RAIMBAULT 1985-C3 FRA CN LE MANS [1] 1:20.44
7. Boris CARLIER 1978-C5 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] 1:31.10
8. Nabil KELAÏ 1977-C5 FRA CN LE MANS [2] 1:33.20

 100 Papillon Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 11:05 
1. Aurélien JULIEN DELAMARRE 1987-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:08.74
2. Clement LE CORVEC 1997-C1 FRA NANTES NATATION [2] 1:07.48
3. Cyril CHICOT 1989-C2 FRA ANGERS NATATION [2] 1:05.32
4. Laurent DELFOSSE 1988-C3 FRA AS CARQUEFOU [1] 57.34
5. Antoine DREANO 1994-C1 FRA NANTES NATATION [1] 1:00.58
6. Thomas LABORDERIE 1985-C3 FRA ANGERS NATATION [1] 1:05.46
7. Adrien PERINO 1979-C4 FRA CHOLET NATATION [1] 1:07.70
8. Fabien MIETTE 1991-C2 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:10.75
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 50 Dos Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 11:07 
1.
2.
3. Florence JOUANNEAU 1981-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] AT
4. Loic GUILLEMOT 1958-C9 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] AT
5. Alexandra LEMAIRE 1984-C3 FRA CN LE MANS [1] AT
6.
7.
8.

 50 Dos Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 11:09 
1. Anthony MAHÉ 1978-C5 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] AT
2. Antonin GOUTEBROZE 1998-C1 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
3. Morgan BRICHE 1982-C4 FRA ES SEGRÉ [1] AT
4. Stephanie POUYAT-HOUEE 1971-C6 FRA ANGERS NATATION [4] 1:00.83
5. Marc JOLIDON 1969-C6 FRA SC ORVAULT [1] AT
6. Emeric RICHARD 1979-C4 FRA CHOLET NATATION [2] AT
7. Virginie HENNETON 1979-C4 FRA CHOLET NATATION [3] AT
8. Etienne RAULT 1989-C2 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT

 50 Dos Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 11:11 
1. Christian GASULLA 1957-C9 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 46.13
2. Paul MENOU 1960-C8 FRA CN LE MANS [2] 43.78
3. Margot GERVAIX 1985-C3 FRA AS CARQUEFOU [2] 42.88
4. Mathilde DELAUNAY-BEUCHET 1971-C6 FRA NANTES NATATION [2] 40.97
5. Virginie SALIMON 1978-C5 FRA ANGERS NATATION [3] 42.11
6. Floraine VIEUX ROCHAS 1986-C3 FRA ASPTT NANTES [2] 43.03
7. Joël MARTY 1944-C11 FRA CHOLET NATATION [1] 44.91
8. Claude BLEU 1958-C9 FRA CHOLET NATATION [4] 56.21

 50 Dos Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 11:13 
1. Sylvie CHAPELLE SAINT-SAENS 1967-C7 FRA ANGERS NATATION [1] 38.63
2. Sandie CUCUMEL 1983-C4 FRA ANGERS NATATION [2] 37.02
3. Nelly VAUTRIN 1982-C4 FRA NANTES NATATION [1] 34.95
4. Sylvain HAVART 1970-C6 FRA AS CARQUEFOU [1] 31.74
5. Raphaël POIRON 1987-C3 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 33.98
6. Erwan DAGORNE 1973-C6 FRA ASPTT NANTES [1] 35.93
7. Marie-Laure PAVAGEAU 1985-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 38.14
8. Pascale TALBOURDET 1969-C6 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 38.66
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 100 Brasse Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 11:14 
1.
2.
3. Loïc BOQUIER 1979-C4 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
4. Pierre BELARDI 1988-C3 FRA CHOLET NATATION [4] AT
5. Nicolas PEUAUD 1977-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
6.
7.
8.

 100 Brasse Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 11:17 
1. Estelle BARDET 1989-C2 FRA ASPTT NANTES [2] AT
2. Caroline KLOPOCKI 1979-C4 FRA SAUMUR NATATION [1] 1:57.20
3. Aurélie CLAUDE 1980-C4 FRA ES SEGRÉ [1] 1:39.10
4. Guillaume LE DIAGON 1973-C6 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] 1:36.08
5. Guenaëlle CHAPRON-FUENTES 1976-C5 FRA CN LE MANS [1] 1:38.05
6. Robert FOURNIER 1952-C10 FRA CHOLET NATATION [3] 1:52.58
7. Brigitte RIALLAND 1957-C9 FRA SC ORVAULT [1] 2:25.81
8. Oleg SOLONTCHENKO 1991-C2 FRA CHOLET NATATION [2] AT

 100 Brasse Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 11:20 
1. Céline OGER 1992-C2 FRA CN LE MANS [2] 1:34.26
2. Frank CHARPIN 1971-C6 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:31.20
3. Stéphane DRAPEAU 1969-C6 FRA ANGERS NATATION [3] 1:29.32
4. Benoit PLAINCHAULT 1989-C2 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:27.50
5. Franck VINANDY 1969-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:28.44
6. Christophe GERZE 1980-C4 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:30.98
7. Damien PICARD 1974-C5 FRA ANGERS NATATION [4] 1:32.10
8. Olivier BETHEMBOS 1965-C7 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:34.56

 100 Brasse Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 11:23 
1. Sylvain LAUMAILLÉ 1984-C3 FRA NANTES NATATION [2] 1:25.76
2. Olivier SOUVAIS 1970-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:24.89
3. Camille COLLIGNON 1988-C3 FRA ANGERS NATATION [1] 1:20.94
4. Yann HAUTBOIS 1979-C4 FRA ANGERS NATATION [2] 1:19.83
5. Alexandra NAVARRO 1992-C2 FRA NANTES NATATION [1] 1:20.84
6. Aude CHIRON 1985-C3 FRA CHOLET NATATION [1] 1:22.80
7. Laure DESMARS 1977-C5 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 1:24.95
8. Sylvain LAGRUE 1955-C9 FRA ASPTT NANTES [1] 1:27.06

 Edition au : 01/03/2023 11:49  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 11 / 20 

       



  
   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 11:25 
1.
2.
3. Fabienne D'ALIMONTE 1968-C7 FRA ASPTT NANTES [2] AT
4. Eléna PYCIK 1994-C1 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
5. Pascal AUZIZEAU 1968-C7 FRA CHOLET NATATION [4] AT
6.
7.
8.

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 11:26 
1. Cyrille CAILLAUD 1980-C4 FRA CHOLET NATATION [2] AT
2. Jerome CORIC 1974-C5 FRA AS CARQUEFOU [2] 35.07
3. Delphine ROBIN 1974-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 34.04
4. Eric CRISPIN 1957-C9 FRA CN LE MANS [1] 32.90
5. Guillaume LE ROC'H 1982-C4 FRA CHOLET NATATION [3] 34.03
6. Angelique GALPIN 1979-C4 FRA CN LE MANS [2] 34.55
7. Anne-Sophie THOMAS 1988-C3 FRA ANGERS NATATION [4] 35.49
8. Laurent PUAUD 1979-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 11:28 
1. Gilles BURCKLE 1959-C8 FRA NANTES NATATION [2] 31.41
2. Nicolas COINDET 1983-C4 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] 30.99
3. Gael FEUILLET 1974-C5 FRA ES SEGRÉ [1] 30.35
4. Sylvain LERAT 1979-C4 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 29.30
5. Frederic HOET 1964-C7 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 29.68
6. Yannick MARCET 1965-C7 FRA AS CARQUEFOU [1] 30.73
7. Severine DUVAL 1971-C6 FRA ANGERS NATATION [1] 31.06
8. Sebastien SANSOM 1979-C4 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 32.08

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 11:29 
1. Christophe HAMARD 1973-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 28.73
2. Mikaël MATHOUX 1989-C2 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 28.11
3. Julien FOURNIER 1984-C3 FRA ASPTT NANTES [1] 27.42
4. Jérémy FELTEN 1991-C2 FRA NANTES NATATION [1] 25.80
5. Nicolas AZUELOS 1997-C1 FRA CHOLET NATATION [1] 26.65
6. Marie CHEVALIER 1995-C1 FRA SC ORVAULT [1] 28.06
7. Christophe VETILLART 1977-C5 FRA ANGERS NATATION [2] 28.60
8. Aurelien ICCA 1983-C4 FRA ANGERS NATATION [3] 28.94

 Fin de la réunion - Di 05/03/2023 à 11:30 
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/03/2023 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/03/2023 à 14:25 

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 14:30 
1.
2.
3. Didier ARCHEREAU 1953-C10 FRA CHOLET NATATION [4] AT
4. Cécile LEBLANC 1973-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] AT
5. Philippe MASSON 1960-C8 FRA CHOLET NATATION [3] AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 14:32 
1. Valentin VOLLARD 1997-C1 FRA NANTES NATATION [2] AT
2. Hugo LAURENT 1996-C1 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Francis METIVIER 1962-C8 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
4. Tiphanie BERNARD 1987-C3 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] 1:30.94
5. Lucile LEFEVRE 1992-C2 FRA ES SEGRÉ [1] AT
6. Tania GREGOIRE 1981-C4 FRA CHOLET NATATION [1] AT
7. Imed DEROUICHE 1992-C2 ALG ASPTT NANTES [2] AT
8. Philomène HENRY 1993-C2 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 14:35 
1. Hervé ROUSSE 1963-C8 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:16.64
2. Solenne PERINO 1983-C4 FRA CHOLET NATATION [2] 1:14.30
3. Antoine ROBELET 1979-C4 FRA ANGERS NATATION [4] 1:11.24
4. Benjamin GUIBERT 1982-C4 FRA CN LE MANS [2] 1:08.03
5. Benoit DUMORTIER 1970-C6 FRA ANGERS NATATION [3] 1:10.30
6. Benjamin BELLANGER 1986-C3 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:11.75
7. Floris VAUTRIN 1983-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:15.73
8. Noémie TREAL 1994-C1 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:20.24

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 14:37 
1. Didier BOURGET 1972-C6 FRA CN LE MANS [1] 1:04.89
2. Alexandre SOCHACKI 1975-C5 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:02.50
3. Nicolas BOUQUET 1976-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:01.25
4. Bruno SOULAS 1959-C8 FRA NANTES NATATION [1] 59.75
5. Samuel MEDAULE 1976-C5 FRA ANGERS NATATION [1] 1:00.81
6. Olivier JOB 1982-C4 FRA ASPTT NANTES [1] 1:02.40
7. Ludovic GUEHO 1982-C4 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 1:02.79
8. Diane SANDERINK 1987-C3 FRA ANGERS NATATION [2] 1:07.95
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 14:38 
1.
2.
3. Anais FAVERIS 1996-C1 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
4. Axel DA MOTA 1991-C2 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] AT
5. Dominique BRUNET 1977-C5 FRA CHOLET NATATION [1] AT
6.
7.
8.

 50 Brasse Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 14:40 
1. Delphine MENAGER 1980-C4 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
2. Catherine BUSNEL 1952-C10 FRA SC ORVAULT [1] 59.05
3. Pauline CASTERS-PICARD 1974-C5 FRA ANGERS NATATION [4] 50.10
4. Emmanuel PICOT 1976-C5 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 46.21
5. Julie THUMERELLE 1977-C5 FRA SAUMUR NATATION [1] 47.34
6. Ludivine BRUNES 1997-C1 FRA ES SEGRÉ [1] 51.02
7. Tiphaine OROZCO 1979-C4 FRA CHOLET NATATION [4] AT
8. Leslie LINARD 1982-C4 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] AT

 50 Brasse Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 14:42 
1. Magali GUERY 1977-C5 FRA ANGERS NATATION [3] 43.99
2. Delphine PASQUER 1970-C6 FRA CN LE MANS [1] 42.86
3. Frederic DUTERTRE 1972-C6 FRA AS CARQUEFOU [2] 41.43
4. Annabelle ZACHAREK 1973-C6 FRA NANTES NATATION [1] 41.33
5. Sophie POULAIN 1969-C6 FRA ASPTT NANTES [1] 41.38
6. Nathalie FORTUNE 1964-C7 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 42.11
7. Yann MAURIZE 1972-C6 FRA CN LE MANS [2] 43.22
8. Serge DESPOIS 1958-C9 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 45.71

 50 Brasse Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 14:43 
1. Loïc FURET 1960-C8 FRA ASPTT NANTES [2] 40.27
2. Romain BOURRIGAUD 1985-C3 FRA CHOLET NATATION [3] 37.58
3. Ludovic DUPONT 1979-C4 FRA CHOLET NATATION [2] 35.33
4. Guillaume LEBRIN 1995-C1 FRA ANGERS NATATION [1] 29.80
5. Antoine KERNOA 1980-C4 FRA AS CARQUEFOU [1] 33.88
6. Ludovic ECHALARD 1978-C5 FRA NANTES NATATION [2] 36.73
7. Thierry ALLEGRE 1965-C7 FRA ANGERS NATATION [2] 39.51
8. Lilian RENAUD 1982-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 40.70
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 14:45 
1.
2.
3. Emilie LAJOYE 1980-C4 FRA CHOLET NATATION [4] AT
4. Virginie MARTY 1985-C3 FRA CHOLET NATATION [1] AT
5. Elliot MARI 1995-C1 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
6.
7.
8.

 100 Dos Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 14:48 
1. Matthieu MELIN 1964-C7 FRA CHOLET NATATION [3] AT
2. Hélène RIBOUX 1967-C7 FRA ANGERS NATATION [4] 1:53.33
3. Severine DURAND 1977-C5 FRA CN LE MANS [2] 1:36.43
4. Nathalie HOET 1964-C7 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:33.26
5. Corinne GUENAULT 1973-C6 FRA ANGERS NATATION [2] 1:33.41
6. Betty EMERY 1975-C5 FRA SC ORVAULT [1] 1:38.64
7. Vincent LACOTE 1966-C7 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] 2:05.13
8. Valérie MALLARDEAU 1982-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT

 100 Dos Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 14:51 
1. Laetitia BERTHOU 1971-C6 FRA CHOLET NATATION [2] 1:28.68
2. Eric GOUPIL 1961-C8 FRA ASPTT NANTES [2] 1:25.51
3. Jerome PEJU 1973-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:23.64
4. Francois HUMEAU 1978-C5 FRA ANGERS NATATION [3] 1:19.34
5. Maeva LE DUGUE 1994-C1 FRA NANTES NATATION [2] 1:19.57
6. Andrew PAL 1976-C5 USA AS CARQUEFOU [2] 1:23.90
7. Sylvie LE NOACH BOZON 1955-C9 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:26.21
8. Sylvie ZIMNY 1967-C7 FRA CN LE MANS [1] 1:33.08

 100 Dos Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 14:53 
1. Marceau GERNIGANT 1997-C1 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:18.18
2. Antoine PUECH 1984-C3 FRA ASPTT NANTES [1] 1:13.70
3. Enguerrand DE PONNAT 1985-C3 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:06.60
4. Clément VAUTRIN 1985-C3 FRA NANTES NATATION [1] 1:02.44
5. Guillaume PACOUTET 1981-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:04.15
6. Karim SAIDI 1983-C4 FRA ANGERS NATATION [1] 1:07.95
7. Aurélie LEAUTE 1980-C4 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 1:14.32
8. Anne DRUGEON 1981-C4 FRA ES SEGRÉ [1] 1:19.08
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 14:55 
1.
2.
3. Bérénice MOTAIS DE NARBONNE 1976-C5 FRA ANGERS NATATION [4] AT
4. Pierre TORTEREAU 1985-C3 FRA NANTES NATATION [1] AT
5. Benoit LEMEUNIER 1985-C3 FRA ANGERS NATATION [3] AT
6.
7.
8.

 50 Papillon Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 14:57 
1. Paul WHITECHURCH 1980-C4 FRA ASPTT NANTES [1] AT
2. Yves BENALOUANE 1964-C7 FRA CHOLET NATATION [4] AT
3. Helene LAMBERT 1975-C5 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] AT
4. Laurence EUDOR 1971-C6 FRA SC ORVAULT [1] 1:00.02
5. Jean-Michel LANDON 1984-C3 FRA CHOLET NATATION [2] AT
6. Angéline SEBERT 1991-C2 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
7. Loris VALETTE 1985-C3 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
8. Jimmy PIERRE 1984-C3 FRA CHOLET NATATION [1] AT

 50 Papillon Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 14:58 
1. Chantal CHUPIN-RICHOU 1963-C8 FRA CHOLET NATATION [3] 50.51
2. Frederique DUBOURDIEU 1971-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 41.02
3. Djaffar MAZRI 1963-C8 FRA ASPTT NANTES [2] 39.06
4. Luc BONDON 1957-C9 FRA ANGERS NATATION [2] 37.08
5. Erik CLERGET 1965-C7 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 38.36
6. Philippe BOURDIN 1953-C10 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 40.91
7. Marine FOUILLET 1988-C3 FRA CN LE MANS [2] 41.86
8. Nathalie ROCHER 1984-C3 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] 51.99

 50 Papillon Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 15:00 
1. Julien REGNARD 1979-C4 FRA ES SEGRÉ [1] 34.36
2. Nicolas CORNET 1983-C4 FRA AS CARQUEFOU [1] 32.40
3. Marie ESTEBAN 1989-C2 FRA CN LE MANS [1] 30.12
4. Damien CUCUMEL 1970-C6 FRA ANGERS NATATION [1] 28.08
5. Romuald GUILBAUD 1987-C3 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 28.41
6. Nicolas LIGEON 1972-C6 FRA SAUMUR NATATION [1] 30.80
7. Didier COUTAUD 1968-C7 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 33.01
8. Ingrid CROSS 1974-C5 FRA NANTES NATATION [2] 35.57
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 15:01 
1.
2.
3. Aurélie BONTE 1982-C4 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
4. Fabrice MANDIN 1968-C7 FRA CHOLET NATATION [4] AT
5. Franck LAMY 1967-C7 FRA CHOLET NATATION [3] AT
6.
7.
8.

 100 4 Nages Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 15:04 
1. Nathalie DITIERE 1961-C8 FRA SC ORVAULT [1] AT
2. Aline ROGERS 1957-C9 FRA SAUMUR NATATION [1] 1:52.46
3. Anthony CHARRIER 1978-C5 FRA ANGERS NATATION [4] 1:35.51
4. Delphine HOUSSIERE 1989-C2 FRA ASPTT NANTES [2] 1:31.57
5. Myriam LECOQ 1974-C5 FRA CN LE MANS [2] 1:32.28
6. Pierre BOISSEAU 1969-C6 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:38.15
7. Claire SOLIGNAC 1970-C6 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 2:01.71
8. Florian MESMIN 1977-C5 FRA CHOLET NATATION [2] AT

 100 4 Nages Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 15:07 
1. Magali HERITIER 1969-C6 FRA ASPTT NANTES [1] 1:28.55
2. Cyrille CORBIN 1968-C7 FRA ANGERS NATATION [3] 1:24.29
3. Racilia CHUITON 1984-C3 FRA CN LE MANS [1] 1:19.61
4. Jean-Christophe NAVARRO 1963-C8 FRA NANTES NATATION [1] 1:16.98
5. Eric LE DOEUFF 1973-C6 FRA ES SEGRÉ [1] 1:18.11
6. Bruno LAUDIC 1967-C7 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:20.09
7. Julien RONGERE 1972-C6 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:24.96
8. Noémie THOUEMENT 1980-C4 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] 1:30.06

 100 4 Nages Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 15:09 
1. Benoît VRIGNAUD 1967-C7 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:15.94
2. Thierry RAYNIERE 1961-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:13.72
3. William GREVET 1991-C2 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:10.22
4. Mickaël LAMBERT 1994-C1 FRA CHOLET NATATION [1] 1:03.29
5. Hadrien BENNACEUR 1988-C3 FRA NANTES NATATION [2] 1:09.91
6. Jeremy AMARE-CALIBET 1981-C4 FRA ANGERS NATATION [2] 1:10.42
7. Alexis GOBIN 1998-C1 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:14.59
8. Didier AUBRY 1958-C9 FRA ANGERS NATATION [1] 1:16.94

 Pause - Di 05/03/2023 à 15:11 
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 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 
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 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/03/2023 à 15:21 
1.
2.
3. Frédéric PICHEREAU 1961-R3 FRA R3 SC ORVAULT [1] 3:03.07

Nathalie DITIERE 1961-R3 FRA
Hugo LAURENT 1996-R3 FRA
Betty EMERY 1975-R3 FRA

4. Virginie HENNETON 1979-R4 FRA R4 CHOLET NATATION [3] 2:53.00
Robert FOURNIER 1952-R4 FRA
Matthieu MELIN 1964-R4 FRA
Chantal CHUPIN-RICHOU 1963-R4 FRA

5. Emilie LAJOYE 1980-R3 FRA R3 CHOLET NATATION [4] 3:02.00
Edura FUNKE 1973-R3 FRA
Yves BENALOUANE 1964-R3 FRA
Fabien CHESNET 1993-R3 FRA

6.
7.
8.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/03/2023 à 15:25 
1. Delphine HOUSSIERE 1989-R3 FRA R3 ASPTT NANTES [2] 2:38.00

Loïc FURET 1960-R3 FRA
Djaffar MAZRI 1963-R3 FRA
Estelle BARDET 1989-R3 FRA

2. Margot GERVAIX 1985-R2 FRA R2 AS CARQUEFOU [2] 2:32.00
Christophe GERZE 1980-R2 FRA
Alexis JARD 1997-R2 FRA
Angéline SEBERT 1991-R2 FRA

3. Valérie MALLARDEAU 1982-R2 FRA R2 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:30.00
Alexis GOBIN 1998-R2 FRA
Frederique DUBOURDIEU 1971-R2 FRA
Floris VAUTRIN 1983-R2 FRA

4. Marine FOUILLET 1988-R2 FRA R2 CN LE MANS [2] 2:28.00
Céline OGER 1992-R2 FRA
Nabil KELAÏ 1977-R2 FRA
Benjamin GUIBERT 1982-R2 FRA

5. Noémie THOUEMENT 1980-R3 FRA R3 PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [2] 2:29.85
Leslie LINARD 1982-R3 FRA
Boris CARLIER 1978-R3 FRA
Nicolas COINDET 1983-R3 FRA

6. Virginie SALIMON 1978-R3 FRA R3 ANGERS NATATION [3] 2:31.55
Magali GUERY 1977-R3 FRA
Manuel LOUBATIE 1989-R3 FRA
Aurelien ICCA 1983-R3 FRA

7. Anne-Sophie THOMAS 1988-R3 FRA R3 ANGERS NATATION [4] 2:35.14
Damien PICARD 1974-R3 FRA
Bérénice MOTAIS DE NARBONNE 1976-R3 FRA
Anthony CHARRIER 1978-R3 FRA
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8. Elliot MARI 1995-R3 FRA R3 SAUMUR NATATION [1] 2:40.00
Julie THUMERELLE 1977-R3 FRA
Nicolas LIGEON 1972-R3 FRA
Sophie NICOLLEAU 1980-R3 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/03/2023 à 15:28 
1. Erwan DAGORNE 1973-R3 FRA R3 ASPTT NANTES [1] 2:24.00

Sophie POULAIN 1969-R3 FRA
Julien FOURNIER 1984-R3 FRA
Magali HERITIER 1969-R3 FRA

2. Laetitia BERTHOU 1971-R3 FRA R3 CHOLET NATATION [2] 2:18.00
Ludovic DUPONT 1979-R3 FRA
Oleg SOLONTCHENKO 1991-R3 FRA
Solenne PERINO 1983-R3 FRA

3. Raphaël POIRON 1987-R2 FRA R2 ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 2:16.30
Philomène HENRY 1993-R2 FRA
Marie GOSSELIN 1996-R2 FRA
Sylvain LERAT 1979-R2 FRA

4. Enguerrand DE PONNAT 1985-R3 FRA R3 AS BOUGUENAIS REZE [1] 2:16.00
Annaïg GUILLEMOT 1980-R3 FRA
Alain ROUDOUKINE 1969-R3 FRA
Noémie TREAL 1994-R3 FRA

5. Aurélie LEAUTE 1980-R3 FRA R3 SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN [1] 2:16.00
Nathalie FORTUNE 1964-R3 FRA
Romuald GUILBAUD 1987-R3 FRA
Ludovic GUEHO 1982-R3 FRA

6. Guillaume PACOUTET 1981-R3 FRA R3 LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:16.70
Marie-Laure PAVAGEAU 1985-R3 FRA
Nicolas BOUQUET 1976-R3 FRA
Delphine ROBIN 1974-R3 FRA

7. Eric CRISPIN 1957-R4 FRA R4 CN LE MANS [1] 2:23.65
Delphine PASQUER 1970-R4 FRA
Marie ESTEBAN 1989-R4 FRA
Laurent MARTINEAU 1972-R4 FRA

8. Thierry RAYNIERE 1961-R4 FRA R4 LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 2:25.00
Florence JOUANNEAU 1981-R4 FRA
Rodolphe LECLERC 1958-R4 FRA
Cécile LEBLANC 1973-R4 FRA
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 CHOLET (FRA)
 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/03/2023 à 15:32 
1. Olivier PRAIZELIN 1990-R2 FRA R2 ES SEGRÉ [1] 2:14.50

Gael FEUILLET 1974-R2 FRA
Anne-Laure BUSSENEAU PRAIZELIN 1988-R2 FRA
Anne DRUGEON 1981-R2 FRA

2. Maeva LE DUGUE 1994-R2 FRA R2 NANTES NATATION [2] 2:12.50
Sylvain LAUMAILLÉ 1984-R2 FRA
Ingrid CROSS 1974-R2 FRA
Guillaume BRESSON 1982-R2 FRA

3. Nelly VAUTRIN 1982-R3 FRA R3 NANTES NATATION [1] 2:10.30
Annabelle ZACHAREK 1973-R3 FRA
Bruno SOULAS 1959-R3 FRA
Clément VAUTRIN 1985-R3 FRA

4. Virginie MARTY 1985-R2 FRA R2 CHOLET NATATION [1] 2:06.00
Mickaël LAMBERT 1994-R2 FRA
Jimmy PIERRE 1984-R2 FRA
Tania GREGOIRE 1981-R2 FRA

5. Sylvie LE NOACH BOZON 1955-R3 FRA R3 AS CARQUEFOU [1] 2:10.00
Antoine KERNOA 1980-R3 FRA
Laurent DELFOSSE 1988-R3 FRA
Solene DEVISE 1997-R3 FRA

6. Sandie CUCUMEL 1983-R2 FRA R2 ANGERS NATATION [2] 2:11.41
Jeremy AMARE-CALIBET 1981-R2 FRA
Cyril CHICOT 1989-R2 FRA
Diane SANDERINK 1987-R2 FRA

7. Pascale TALBOURDET 1969-R4 FRA R4 PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 2:12.55
Nathalie HOET 1964-R4 FRA
William GREVET 1991-R4 FRA
Frederic HOET 1964-R4 FRA

8. Didier AUBRY 1958-R4 FRA R4 ANGERS NATATION [1] 2:15.48
Camille COLLIGNON 1988-R4 FRA
Damien CUCUMEL 1970-R4 FRA
Severine DUVAL 1971-R4 FRA

 Fin de la réunion - Di 05/03/2023 à 15:35 
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